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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat
124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért
felelős kormánytaghoz

„Valótlan tájékoztatást adott, vagy a miniszterelnök felülbírálta a Belügyminisztérium szakmai
előterjesztését? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgy űlés Honvédelmi és rendészeti bizottsága a 2016 . július 18-án Röszkén megtartott rendkívüli ülésé n
az ön előterjesztése alapján' részletesen megtárgyalta a magyar-szerb határszakaszon létesített m űszaki határzár
megerősítésére vonatkozó terveket, és döntött az ahhoz szükséges beszerzésekr ő l . Errő l a napirendről zárt ülésen
tárgyalt a bizottság, így jelen keretek között csupán annyit tudok Miniszter Úr felé jelezni, hogy a már meglévő
„határkerítés” technikai eszközök telepítésével történő megerősítésérő l született döntés . Feltételezem, hogy a
bizottság döntése óta a szükséges beszerzések már megvalósultak, és tervezett m űszaki tartalom megvalósítás a
előrehaladott állapotban van, vagy már be is fejez ődött .

Ennek fényében nehezen értelmezhet ő Orbán Viktor augusztus 26-án pénteken adott rádiónyilatkozatában tett
bejelentése, miszerint „ egy újabb kerítéssor létesül a határszakaszon a legmodernebb technikai eszközökkel”.

.Kérdezem Miniszter Urat, hogy a miniszterelnöki nyilatkozat csupán egy félreértésen alapul, és Orbán Vikto r
valójában a határzár Belügyminisztérium által már júliusban előterjesztett megerősítésérő l beszélt? Vagy a
júliusban előkészített tervekkel ellentétben egy valóban „egy újabb kerítéssort építenek”, és ezt az új kerítéssor t
látják el a „legmodernebb technikai eszközökkel” ?

Ha ez utóbbi esettel állunk szembe, akkor kérdezem Miniszter Urat, hogy a Belügyminisztérium júliusba n
valótlan tájékoztatást adott a Honvédelmi és rendészeti bizottságnak, vagy a miniszterelnök egyszer űen
felülbírálta a BM határzár megerősítésére vonatkozó terveit? Új kerítés megépítése esetén mi lesz a jelenle g
meglévő határzár megerősítése érdekében megindított, és feltehet ően már le is záródott beszerzési eljárások
sorsa? Mekkora többletkiadást jelent a megváltozott folyamatban lév ő beszerzések megváltozott m űszaki
tartalomra tekintettel történ ő módosítása, felmondása ?

Budapest, 2016 . augusztus 2, 9
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